

2021-03-01



Närvarande:	Eva Ageberg, ordförande Hugh Connell, verksamhetsstöd. FaMa Annika Diehl, MedCul Colm Doyle, enhetschef, BIKT Annika Ekstedt, Företagshälsovården Magnus Persson, huvudskyddsombud Karin Rasmussen, personalsamordnare Jasmin Lindquist, studeranderepresentant, SSGI	
Förhinder:	Micael Eliasson, driftchef, HSC Jan-Åke Hansson, universitetslektor, vice ordförande Johan Ohlin, arbetsmiljöingenjör, Företagshälsovården Studeranderepresentant, VÅVS	
	Föredragningslista	Diskussion/beslut
1.	Mötets öppnande	Ordföranden hälsade alla välkomna. Kort presentationsrunda.
2.	Föregående protokoll Justering av protokoll	Protokollet godkändes och lades till handlingarna. Colm Doyle valdes att justera protokollet.
3.	Information från ordföranden	<p>Kort genomgång av protokollen från sammanträden i CSK, 2020-12-08 och LSK 2020-11-24</p> <p>Nyhetsbrev AMS 2020:4 Lunds universitets föreskrifter om uppgiftsfördelning inom arbetsmiljö och brandskydd (STYR 2020/2060) har uppdaterats. En viktig förändring i uppgiftsfördelningen är att tidsbegränsningen är borttagen och fördelningen löper istället tillsvidare så länge man innehar samma uppdrag/anställning och har förutsättningar att utföra uppgifterna. Se Rektorsbeslut, föreskrifter, etc på HR-webben</p> <p>Resebyrån Egencia har informerat om att fler europeiska länder nu accepterar tågbiljett i pdf-format (e-biljett). Det kommer att underlätta hanteringen av biljetterna</p> <p>Nyhetsbrev AMS 2021:1 Inget att rapportera.</p> <p>Rapport LSK Ny sammansättning av den Lokala skyddskommittén hittar ni här. Medicinska fakulteten har gjort en uppföljning av arbetsmiljön vid hemarbete eller vid annan plats än den ordinarie arbetsplatsen med anledning av det pågående utbrottet av coronavirus. I uppföljningen presenteras förslag på olika åtgärder för att förbättra arbetsmiljö, se bilaga. Det går bra att hyra kontorsmöbler vid hemarbete. Ett avtal måste tecknas innan utlåning. "Handläggningsordning – studenter som smittas av covid-19 vid VFU/VIL", bifogas. Arbetsmiljön ska tas upp på utvecklingssamtalet. Kort genomgång av SAM 2020 uppföljningen samt den risk- och konsekvensbedömning som gjorts utifrån resultatet.</p>

2020-12-07



		<p>Facility Management, FaMa, har påbörjat processen med att utveckla ett gemensamt arbetssätt för att öka stödet till och främja utvecklingen av verksamheten.</p> <p>Arbete pågår för att undersöka om FaMa ska få delegation av prefekt att ta över vissa arbetsuppgifter där de har tillräcklig kompetens och som tidigare delegerats till gruppchef. Processen vad gäller delegationer prefekt till gruppchef måste tydliggöras. Eventuella förändringar kommer att gälla från 2022-01-01.</p> <p>Medicinska fakulteten och Institutionen för hälsovetenskaper genomför en organisatorisk och social skyddsround. Skyddsrounden innebär att man besvarar en enkät anonymt med frågor kring samarbete, kompetensutveckling, arbetsuppgifter, m.m. Den LU-gemensamma mallen används och utöver det har Medicinska fakulteten lagt till några frågor gällande kränkande särbehandling och sexuella trakasserier samt om arbetsmiljön med anledning av pandemin.</p> <p>Syftet med enkäten är att få en bild av hur medarbetare upplever sin organisatoriska och sociala arbetssituation, vilket ger en grund för det fortsatta systematiska arbetsmiljöarbetet.</p> <p>Enkäten skickades ut den 1 mars och ska vara besvarad senast den 15 mars.</p> <p>Som ett led att stärka chefskapet anordnar Medicinska fakulteten en ny chefsutbildning DUCO. 150 chefer går utbildningen och 75 av dessa har i mars genomfört hela utbildningen.</p>
4.	Information från FHV	<p>Råd och verktyg att arbeta hemifrån hittar ni här.</p> <p>Kurs i HLR-utbildning, via Zoom, finns i Kompetensportalen.</p> <p>Det är angeläget att alla enheter utser en person som är ansvarig för hjärtstartare, kontrollerar batteri, etc.</p>
5.	Pågående och planerade förändringar HSC	<p>På våning 2 har grupprum 1 och 2 byggts om och delats på mitten för att få fyra grupprum, till förmån för evakueringen från BMC. Rummen ska bli PBL-rum för grundutbildning.</p> <p>Uppehållsrummen för studenter på plan 2 har möblerats om.</p> <p>Inbrottslarmet är kontrollerat.</p> <p>Brandlarmsprov har nyligen utförts.</p> <p>En vattenläcka inträffade i fastigheten för 5-6 veckor sedan. Detta är nu åtgärdat.</p> <p>Studenterna behöver inte längre betala för "taggen" som går till dörrarna på HSC. De som redan har betalt en depositionsavgift, kan begära pengarna tillbaka. Receptionen är behjälplig med detta.</p> <p>Fråga om nötallergi kommit upp på HSC. Det är inte möjligt att få ett helt "nötfrött" universitet. Säkra ytor ska därför definieras, där personer med nötallergi ska kunna vistas.</p> <p>Servicetekniker från HSC kommer fortsättningsvis att rotera och även arbeta på BMC.</p> <p>Hugh Connell, enhetschef, verksamhetsstöd, Facility Management kommer att arbeta på HSC tisdag eftermiddagar.</p>
6.	Rapporterade arbetsskador och tillbud på varje verksamhet	<p>Inga arbetsskador eller tillbud har inrapporterats.</p> <p>Genomgång av tillbud, arbetsskaderapportering samt sjukfrånvaro LU och Medicinska fakulteten under 2020. För mer information se bilagor.</p>
7.	Rapport från skyddsronder	Utgår.

Lunds universitet
HSC HMS kommitté
Protokoll från sammanträde

2020-12-07



8.	Studerandeärenden	Inget att rapportera.
9.	Övriga frågor Mötestider 2021	Eva Ageberg har fått ett nytt uppdrag och kommer att avgå som ordförande i kommittén. Hon kommer att stanna kvar till dess en ersättare har utsetts. Mötestider 2021 10/5, 27/9 och 29/11. Alla datum kl. 13.30-15.00.

Vid protokollet

Åsa Berggren Nylund
Sekreterare

Eva Ageberg
Ordförande

Colm Doyle
Justerare